
 
 
 
 
 
 

EDITAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2022 

(Processo Administrativo 5848/2022) 

 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 

A Prefeitura do Município de Rio das Pedras, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e 
Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL no Processo Seletivo nº 
002/2022, conforme segue: 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 EDI ALVES PINHEIRO 4118 73,33 - Não 73,33 30,00 22/09/1976 Não 

2 NEUZA APARECIDA GOZZER CORDEIRO 4045 72,00 2,00 Não 70,00 33,33 26/08/1970 Não 

3 TATIANA BARRICHELLO FARIAS 4120 72,00 2,00 Não 70,00 33,33 05/01/1983 Não 

4 DÉBORA APARECIDA BARROSO BURANELO 4291 66,67 - Não 66,67 30,00 14/02/1979 Não 

5 LUISE GRASIANI FERREIRA 4042 66,67 - Não 66,67 26,67 14/09/1984 Não 

6 CLAUDIA MARIA RODRIGUES GARCIA 4505 63,33 - Não 63,33 30,00 20/05/1964 Não 

7 KAREN ALINE MANRIQUE SÁBIA 4163 61,00 1,00 Não 60,00 30,00 23/02/1981 Não 

8 EMILY NOCETE GUIMARÃES 4024 61,00 1,00 Não 60,00 33,33 08/01/1996 Não 

9 ROSINEIDE RODRIGUES DE SOUSA 4376 60,00 - Não 60,00 26,67 01/11/1973 Não 

10 GRAZIELA FERREIRA MARIN 4345 60,00 - Não 60,00 16,67 11/11/1983 Não 

11 MARIA CLARA PIVA GONÇALVES 4114 60,00 - Não 60,00 26,67 26/01/1996 Não 

12 RAISSA DE MORAES 4119 60,00 - Não 60,00 23,33 31/05/1996 Não 

13 ROSANGELA APARECIDA BORIN 4017 58,67 2,00 Não 56,67 23,33 28/12/1964 Não 

14 GERSON APARECIDO NABAS 4002 58,67 2,00 Não 56,67 36,67 16/11/1967 Não 

15 MARIELI CAMPOS SCHMIDT COLETTI 4084 58,67 2,00 Não 56,67 30,00 02/07/1988 Não 

16 DANIELA LEITE PEREIRA DA SILVA 4218 56,67 - Não 56,67 33,33 20/01/1979 Não 

17 SIMÉIA MORAIS DELFINO DOS SANTOS 4150 56,67 - Não 56,67 26,67 24/07/1982 Não 

18 ELIANE DE SANTANA MACEDO 4124 56,67 - Não 56,67 30,00 27/01/1987 Não 

19 DAIANE CAROLINE STOPPA DE LIMA 4029 56,67 - Não 56,67 30,00 12/05/1988 Não 

20 NAIARA LIMA SOUZA GONZAGA 4240 56,67 - Não 56,67 23,33 14/05/1989 Não 

21 DIENE SOUSA MATOS BOTINHOL 4037 56,67 - Não 56,67 30,00 05/05/1990 Não 

22 SABRINA THAÍS BREDA DA CUNHA 4279 56,67 - Não 56,67 30,00 03/09/1992 Não 

23 GRASIELA AP. O MENOCHELLI 4177 56,67 - Não 56,67 26,67 09/07/1995 Não 

24 SAMAR DA SILVA GOIS LOPES 4216 56,67 - Não 56,67 16,67 23/08/1996 Não 

25 WELLYNGTON MOISÉS DOS SANTOS GOIS 4234 56,67 - Não 56,67 26,67 14/07/1999 Não 

26 MARIA EMANUELE DE SOUZA 4170 56,67 - Não 56,67 23,33 09/03/2000 Não 

27 ANTONIA FRANCISCA FERNANDES 4423 55,33 2,00 Não 53,33 33,33 26/03/1975 Não 

28 ELISANGELA CRISTINA TONUSSI PADOVEZE 4212 55,33 2,00 Não 53,33 30,00 14/04/1977 Não 

29 MARÍLIA FERNANDA PEREIRA 4444 55,33 2,00 Não 53,33 16,67 05/11/1985 Não 

30 GABRIELA APARECIDA COSTA LONGO 4207 55,33 2,00 Não 53,33 10,00 22/10/1998 Não 

31 CARLA ADRIANA GUIDOLIM MORAES 4204 54,33 1,00 Não 53,33 23,33 06/03/1966 Não 

32 ADRIANA RAMOS REIS 4246 54,33 1,00 Não 53,33 20,00 25/05/1983 Não 

33 VANESSA APARECIDA CAMPAGNOL DOS SANTOS 4390 53,33 - Não 53,33 26,67 21/07/1980 Não 

34 ARIANA DE FATIMA MARTIM MACIEL 4285 53,33 - Não 53,33 23,33 16/02/1985 Não 

35 ANDREIA JULIANA LIBERATO CARDUCCI 4302 53,33 - Não 53,33 20,00 05/03/1985 Não 

36 ANA LÚCIA FELIX GONCALVES 4249 53,33 - Não 53,33 23,33 18/07/1985 Não 

37 TAIS BATISTA DA SILVA CAPARELI 4225 53,33 - Não 53,33 26,67 05/01/1989 Não 

38 ALINE APARECIDA DE MORAES MIRANDA 4338 53,33 - Não 53,33 20,00 03/07/1990 Não 

39 LARISSA MACHADO 4407 53,33 - Não 53,33 23,33 25/02/1993 Não 

40 ANDRESSA DA SILVA SANTOS BENTO 4260 53,33 - Não 53,33 26,67 30/06/1995 Não 

41 KETHELEN DAMASCENO PANES 4219 53,33 - Não 53,33 26,67 26/05/1997 Não 

42 EMILY PATRICIA BINELI 4392 53,33 - Não 53,33 26,67 04/03/1999 Não 

43 GIOVANA ROBERTA LOPES ALVES 4261 53,33 - Não 53,33 23,33 08/07/1999 Não 

44 ANDRÉA CRISTINA PEREIRA DUTRA 4277 51,00 1,00 Não 50,00 16,67 19/06/1975 Não 

45 SUELEM VIEIRA BASTOS 4039 51,00 1,00 Não 50,00 16,67 03/11/1983 Não 

46 DANIELLE SANTOS MACEDO 4128 51,00 1,00 Não 50,00 20,00 07/06/1989 Não 

47 BIANCA VALERIA MARCONATO 4087 51,00 1,00 Não 50,00 26,67 12/01/1993 Não 

48 GIULIA ROBERTA BARROSO 4011 51,00 1,00 Não 50,00 16,67 13/05/1998 Não 

49 JOSEANE MARIA GANASSIM RODRIGUES 4463 50,00 - Não 50,00 30,00 17/02/1968 Não 

50 JUCIVANDA BARBOSA SANTANA 4388 50,00 - Não 50,00 16,67 13/02/1981 Não 

51 HELIDA RAQUEL BOCKER MASCHIO 4190 50,00 - Não 50,00 16,67 24/04/1985 Não 

52 CLAUDIA FERRAZ DE CAMPOS VALENTE 4049 50,00 - Não 50,00 33,33 28/05/1988 Não 

53 LAÍS ARIANE TELES GIANINO 4059 50,00 - Não 50,00 23,33 14/12/1998 Não 



 
 
 
 
 
 

EDITAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2022 

(Processo Administrativo 5848/2022) 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

54 ELAINE PATRÍCIA ROSADA BONASSA 4103 47,67 1,00 Não 46,67 23,33 11/11/1976 Não 

55 NADÍLIA GONÇALVES DOS SANTOS 4172 47,67 1,00 Não 46,67 23,33 12/11/1979 Não 

56 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 4469 46,67 - Não 46,67 16,67 10/03/1964 Não 

57 SANDRA REGINA SANTOS CAMARGO 4464 46,67 - Não 46,67 16,67 24/04/1972 Não 

58 CLAUDIA CILENE DUARTE LOPES 4138 46,67 - Não 46,67 23,33 04/08/1976 Não 

59 TENNILLE CAROLINA SCROCCA SAMBLAS 4420 46,67 - Não 46,67 20,00 29/10/1979 Não 

60 ELAINE RIBEIRO VIANA GIACOMELI 4074 46,67 - Não 46,67 20,00 05/03/1980 Não 

61 KATIA EGEA PERES 4283 46,67 - Não 46,67 23,33 29/11/1980 Não 

62 FERNANDA CAMILA MOTA MAISTRO 4504 46,67 - Não 46,67 16,67 09/11/1981 Não 

63 ANDREIA CRISTINA ZARBETTI 4068 46,67 - Não 46,67 23,33 23/11/1982 Não 

64 LUCIANA MARTINS DE LISBOA SANTOS 4391 46,67 - Não 46,67 23,33 16/08/1983 Não 

65 ANDRÉIA PRADO ROCHA DE JESUS 4381 46,67 - Não 46,67 26,67 27/10/1983 Não 

66 MIRIAN CLAZZER DOS SANTOS 4344 46,67 - Não 46,67 26,67 07/03/1986 Não 

67 FLÁVIA ROBERTA BENTO GRILLO 4004 46,67 - Não 46,67 16,67 04/01/1987 Não 

68 DANIELE PINTO JOUSSEF 4341 46,67 - Não 46,67 26,67 17/01/1987 Não 

69 LETÍCIA MOREIRA CONCEIÇÃO 4016 46,67 - Não 46,67 16,67 20/01/1991 Não 

70 ANDRESSA OSTI 4415 46,67 - Não 46,67 16,67 18/10/1991 Não 

71 YASMIN BARBETA DOS SANTOS 4151 46,67 - Não 46,67 13,33 21/04/1993 Não 

72 KEITE APARECIDA PEREIRA VIEIRA 4380 46,67 - Não 46,67 30,00 02/03/1994 Não 

73 MARIELLE MARTINS MORAES 4140 46,67 - Não 46,67 26,67 15/07/1994 Não 

74 RAFAELA ARAÚJO DOS SANTOS 4097 46,67 - Não 46,67 16,67 24/09/1996 Não 

75 MELLEN CAROLINI ROCHA QUEIROZ 4233 46,67 - Não 46,67 16,67 09/04/1998 Não 

76 CAROLINE GIOVANINI 4356 46,67 - Não 46,67 16,67 24/09/1999 Não 

77 JULIANA APARECIDA FOLHA 4242 45,33 2,00 Não 43,33 20,00 26/06/1977 Não 

78 RADAMÉS BATISTA SOUZA 4021 45,33 2,00 Não 43,33 16,67 02/04/1978 Não 

79 ANA PAULA SECAMILE 4110 45,33 2,00 Não 43,33 13,33 17/12/1986 Não 

80 DANIELA LIVRAMENTO COUTO 4259 45,33 2,00 Não 43,33 20,00 25/12/1986 Não 

81 BRUNA TAMARA DA SILVA PINTO 4078 44,33 1,00 Não 43,33 16,67 20/04/1986 Não 

82 GISELE FERRAZ PERPÉTUO 4197 43,33 - Não 43,33 23,33 13/07/1966 Não 

83 VILMA APARECIDA DAMACENO RIBEIRO 4032 43,33 - Não 43,33 20,00 13/08/1969 Não 

84 ELIANALE CASSIA BERANGER 4314 43,33 - Não 43,33 16,67 28/09/1969 Não 

85 GISELE GARCIA SIMÕES FERRARAZ 4453 43,33 - Não 43,33 23,33 15/09/1976 Não 

86 JULIANA FÁTIMA DOS SANTOS FREITAS 4322 43,33 - Não 43,33 23,33 23/02/1977 Não 

87 MILENA MOURA GMEINER 4264 43,33 - Não 43,33 23,33 10/12/1977 Não 

88 LUCINÉIA DE CAMPOS SILVA 4186 43,33 - Não 43,33 13,33 25/02/1980 Não 

89 SIMÉIA FERREIRA CADORIN 4236 43,33 - Não 43,33 23,33 26/03/1981 Não 

90 MARIANA DOMINGAS DE SOUZA SILVA 4476 43,33 - Não 43,33 16,67 05/04/1981 Não 

91 TÂNIA DE OLIVEIRA FOREZE 4198 43,33 - Não 43,33 26,67 22/09/1981 Não 

92 LUCIENE MORAES RODRIGUES 4269 43,33 - Não 43,33 20,00 16/09/1984 Não 

93 VIVIANA AP. CARDOZO JÓIA 4295 43,33 - Não 43,33 23,33 04/05/1985 Não 

94 FABRÍCIA DE CASSIA GONÇALVES RODRIGUES 4139 43,33 - Não 43,33 20,00 07/05/1985 Não 

95 MARIA NIVIA CRUZ DOS SANTOS 4337 43,33 - Não 43,33 13,33 29/09/1986 Não 

96 BRUNA CAVALCANTE PINTO 4439 43,33 - Não 43,33 20,00 09/03/1988 Não 

97 MARCIA DOS SANTOS FRANCO 4305 43,33 - Não 43,33 23,33 25/04/1988 Não 

98 LUANA APARECIDA TELES TEODORO 4313 43,33 - Não 43,33 20,00 30/09/1994 Não 

99 DANIELA MARTINS DA SILVA 4238 43,33 - Não 43,33 13,33 23/01/1998 Não 

100 NATHALIA IBANEZ LEITE 4125 43,33 - Não 43,33 16,67 11/12/1998 Não 

101 GABRIELA FERNANDA DALOSTA PENATI 4099 43,33 - Não 43,33 26,67 15/03/1999 Não 

102 EDUARDA RODRIGUES BACHEGA 4235 43,33 - Não 43,33 23,33 03/09/1999 Não 

103 SOLANGE INÁCIO DOS SANTOS RODRIGUES 4427 42,00 2,00 Não 40,00 20,00 24/02/1975 Não 

104 IARA ROBERTA MARCONATTO 4136 42,00 2,00 Não 40,00 20,00 11/10/1975 Não 

105 WILMA GOMES SANTOS SANTANA 4083 42,00 2,00 Não 40,00 13,33 12/08/1979 Não 

106 ALINE VANESSA GOMES SCHIAVONI 4320 41,00 1,00 Não 40,00 16,67 07/12/1976 Não 

107 TALITA BELKIS COVOLAM MARTINS DE SOUZA 4060 41,00 1,00 Não 40,00 13,33 14/04/1985 Não 

108 CRISTIANE CORREA FELIX 4272 41,00 1,00 Não 40,00 20,00 09/03/1989 Não 

109 VANESSA PAZETE 4213 41,00 1,00 Não 40,00 20,00 22/04/1989 Não 

110 INES CRISTINA CAMARGO BENTTENMULLER 4050 40,00 - Não 40,00 10,00 23/03/1974 Não 

111 LUCIANA APARECIDA VASSALO TELES 4093 40,00 - Não 40,00 16,67 06/10/1975 Não 

112 ANA PAULA PASCHOALDELLI BRAMBILLA 4135 40,00 - Não 40,00 16,67 29/12/1976 Não 

113 ERIVANIA G.B.RUFINO 4373 40,00 - Não 40,00 16,67 30/01/1977 Não 

114 MAGALI REGINA BRESSAN 4389 40,00 - Não 40,00 26,67 15/04/1979 Não 

115 ROSANGELA GONÇALVES DOS SANTOS 4433 40,00 - Não 40,00 13,33 09/10/1980 Não 

116 LAIS CRISTINA LEITE 4507 40,00 - Não 40,00 16,67 28/11/1980 Não 

117 FLÁVIO DE OLIVEIRA DA COSTA 4157 40,00 - Não 40,00 16,67 15/10/1983 Não 



 
 
 
 
 
 

EDITAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2022 

(Processo Administrativo 5848/2022) 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

118 MARIA LUCIENE DE ALENCAR 4412 40,00 - Não 40,00 13,33 14/09/1984 Não 

119 TÂNIA CRISTINA BARRERA DOS SANTOS 4461 40,00 - Não 40,00 23,33 10/11/1985 Não 

120 JOSEANI STENICO DE CAMPOS 4041 40,00 - Não 40,00 20,00 03/08/1986 Não 

121 DANIELLY MEDEIROS ALENCAR 4043 40,00 - Não 40,00 13,33 19/09/1986 Não 

122 TACIANE ROBERTA FERNANDES MARTINS 4360 40,00 - Não 40,00 23,33 02/11/1988 Não 

123 BRUNA BORDENALE ZAMBELLO 4450 40,00 - Não 40,00 16,67 09/12/1992 Não 

124 NAYARA CAROLINE CARVALHO DE CAMPOS 4359 40,00 - Não 40,00 20,00 17/01/1994 Não 

125 TAÍS DOS SANTOS 4318 40,00 - Não 40,00 16,67 23/09/1995 Não 

126 LARISSA FERRAZ STOCCO 4206 40,00 - Não 40,00 16,67 13/06/1996 Não 

127 ANA JÚLIA LEME SILVA 4221 40,00 - Não 40,00 16,67 03/09/1996 Não 

128 MONIQUE PEREIRA DOS SANTOS 4048 40,00 - Não 40,00 20,00 27/11/1996 Não 

129 GLEISIELY PEREIRA NISHIYAMA 4409 40,00 - Não 40,00 16,67 30/07/1999 Não 

130 MARIELE BACHEGA UGOCIONI 4162 40,00 - Não 40,00 13,33 24/08/1999 Não 

131 MAYNE MARQUES RODRIGUES JOVINO DOS SANTOS 4001 40,00 - Não 40,00 20,00 06/05/2001 Não 

132 ALINE PEREIRA DA SILVA 4028 40,00 - Não 40,00 16,67 21/11/2013 Não 

133 ANA PAULA DIASCOVO ALEXANDRE 4178 38,67 2,00 Não 36,67 13,33 02/04/1981 Não 

134 ADRIANA APARECIDA PEREIRA DUTRA 4267 36,67 - Não 36,67 20,00 02/09/1970 Não 

135 CRISTIANE ABEL 4348 36,67 - Não 36,67 16,67 15/05/1972 Não 

136 MARIA CÉLIA NOGUEIRA DE LIMA SILVA 4152 36,67 - Não 36,67 20,00 13/08/1972 Não 

137 CRISTIANI LUCIA DOS SANTOS TAVARES 4052 36,67 - Não 36,67 13,33 18/06/1973 Não 

138 ADRIANA MARIA DE SOUSA 4063 36,67 - Não 36,67 20,00 08/11/1976 Não 

139 GETIS HELENA BEIRA DE CARVALHO CEZAR 4339 36,67 - Não 36,67 20,00 12/05/1979 Não 

140 MELINA MOURA FERREIRA PADILHA 4372 36,67 - Não 36,67 13,33 07/03/1981 Não 

141 NILZA MARIA FERNANDES CASTRO DE BARROS 4308 36,67 - Não 36,67 16,67 30/10/1982 Não 

142 ANA REGINA VICENTE DE OLIVEIRA BARBOSA 4199 36,67 - Não 36,67 10,00 13/03/1987 Não 

143 ALANA PRISCILA SALES MOZOL 4332 36,67 - Não 36,67 13,33 12/04/1988 Não 

144 FABIOLA DE FATIMA CAMARGO 4167 36,67 - Não 36,67 13,33 19/11/1988 Não 

145 ALINE CARLA NETTO 4397 36,67 - Não 36,67 20,00 15/04/1989 Não 

146 ANDREIA VIEIRA DE LUCA 4051 36,67 - Não 36,67 16,67 06/04/1990 Não 

147 JENIFER KARINA SANTOS DE SOUZA SILVA 4160 36,67 - Não 36,67 23,33 10/02/1994 Não 

148 VANESSA QUEIROZ BELARMINO 4223 36,67 - Não 36,67 16,67 09/10/1995 Não 

149 ANDRESA COSTA RODRIGUES 4252 36,67 - Não 36,67 10,00 31/03/1997 Não 

150 JULIA FERREIRA 4211 36,67 - Não 36,67 13,33 23/06/1997 Não 

151 JENIFFER TAINAH RAMOS 4366 36,67 - Não 36,67 20,00 27/10/1997 Não 

152 STEFANY TAINARA RAMOS DE SOUZA 4229 36,67 - Não 36,67 13,33 21/12/1998 Não 

153 ROBERTA DOS SANTOS SANTANA 4230 36,67 - Não 36,67 23,33 02/06/1999 Não 

154 ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA 4188 34,33 1,00 Não 33,33 20,00 21/10/1984 Não 

155 REGINA CELIA RIGHI 4079 33,33 - Não 33,33 23,33 23/11/1963 Não 

156 MARCIA CRISTINA BARBOSA JANDOSO 4276 33,33 - Não 33,33 10,00 22/01/1975 Não 

157 ROSIMEIRE DE ALMEIDA 4498 33,33 - Não 33,33 23,33 22/10/1977 Não 

158 JOSIANE PALMIERI DE CAMPOS 4370 33,33 - Não 33,33 20,00 17/05/1982 Não 

159 MARIA JOZIARA FERREIRA 4231 33,33 - Não 33,33 16,67 30/08/1982 Não 

160 JULIANA APARECIDA DE TOLEDO COSTA 4214 33,33 - Não 33,33 16,67 04/03/1984 Não 

161 ALINE FRANCISCO ALCARDE 4250 33,33 - Não 33,33 13,33 11/09/1984 Não 

162 SIMONE CRISTINA GUEDES RODRIGUES 4514 33,33 - Não 33,33 20,00 07/11/1988 Não 

163 BRUNA GUTIEREZ DE ASSIS GRANDE 4361 33,33 - Não 33,33 13,33 05/01/1989 Não 

164 QUEREM ALINE ALVES MACHADO 4171 33,33 - Não 33,33 13,33 21/02/1991 Não 

165 BEATRIZ DANTAS QUEIROZ 4027 33,33 - Não 33,33 20,00 06/05/1994 Não 

166 DAYANE ROCHA MARCONATO 4519 33,33 - Não 33,33 23,33 10/05/1995 Não 

167 JOYCE GABRIELA DA SILVA BISPO 4518 33,33 - Não 33,33 16,67 26/07/1996 Não 

168 LAIS DA SILVA DUARTE CIPRIANO 4096 33,33 - Não 33,33 16,67 01/11/1997 Não 

169 VANESSA DE FREITAS SANTOS 4133 33,33 - Não 33,33 16,67 17/03/1998 Não 

170 KETHILLIM GIOVANNA DE SIQUEIRA 4331 33,33 - Não 33,33 10,00 28/06/1998 Não 

171 ALICE TERESINHA BONILHA PATERNIANI 4353 33,33 - Não 33,33 10,00 11/08/1998 Não 

172 CARLA VITÓRIA NOGUEIRA RODRIGUES 4324 33,33 - Não 33,33 6,67 11/12/2001 Não 

173 ESTHER NASCIMENTO AMBROZIO 4161 30,00 - Não 30,00 16,67 01/10/1968 Não 

174 ROSÂNGELA CRISTINA GREGÓRIO SILVA 4224 30,00 - Não 30,00 20,00 27/01/1971 Não 

175 LUCIANA APARECIDA FERRAZ 4377 30,00 - Não 30,00 23,33 05/08/1971 Não 

176 MARCIA REGINA FELIPPE QUEIROZ 4529 30,00 - Não 30,00 10,00 18/08/1976 Não 

177 ELIANE APARECIDA DE LIMA SILVA 4168 30,00 - Não 30,00 16,67 28/07/1977 Não 

178 ADRIANA LOURENÇO DOS SANTOS CABRAL 4215 30,00 - Não 30,00 10,00 18/02/1979 Não 

179 DEBORA FERREIRA BOMFIM LACROIX 4424 30,00 - Não 30,00 10,00 13/02/1980 Não 

180 THAISE ANGELA SILVA SANTOS 4222 30,00 - Não 30,00 20,00 14/08/1981 Não 

181 DÉBORA SOUZA SANTOS 4371 30,00 - Não 30,00 16,67 09/12/1981 Não 
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182 ARIANE ROBERTA DE ARRUDA LEME 4159 30,00 - Não 30,00 10,00 07/12/1982 Não 

183 MARIA REGIANE FERREIRA FAGUNDES 4035 30,00 - Não 30,00 10,00 14/01/1983 Não 

184 GIOVANA APARECIDA DA HORA SARDINHA 4458 30,00 - Não 30,00 13,33 02/01/1986 Não 

185 FERNANDA MARIA PEREIRA 4470 30,00 - Não 30,00 13,33 07/06/1987 Não 

186 MARIANA GRANELLI NUNES GIOVANETTI 4266 30,00 - Não 30,00 20,00 18/05/1988 Não 

187 LUDIMILA DA SILVA SANTOS 4319 30,00 - Não 30,00 20,00 28/02/1991 Não 

188 LYGIA STOPPA RODRIGUES 4106 30,00 - Não 30,00 13,33 14/04/1994 Não 

189 PÂMELA MAGELA DA SILVA 4005 30,00 - Não 30,00 16,67 04/05/1995 Não 

190 JULIA SCHIAVON TREVIZAN 4034 30,00 - Não 30,00 16,67 16/07/1996 Não 

191 EDNA MARIA DE CAMPOS BACHIEGA 4194 28,67 2,00 Não 26,67 10,00 08/07/1975 Não 

192 SONIA CRISTINA CORREA DE SOUZA 4175 26,67 - Não 26,67 6,67 12/10/1969 Não 

193 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 4294 26,67 - Não 26,67 13,33 23/03/1974 Não 

194 RAQUEL DE JESUS BERNARDO 4053 26,67 - Não 26,67 13,33 23/02/1978 Não 

195 DEBORA MARIA DINIZ 4101 26,67 - Não 26,67 13,33 22/10/1978 Não 

196 CINTIA REGINA DA SILVA 4363 26,67 - Não 26,67 16,67 31/12/1978 Não 

197 LILIAN REGINA CLEMENTE DA ROCHA 4378 26,67 - Não 26,67 16,67 02/09/1981 Não 

198 THAIS GIOVANA CIOLDIN TOLOTTI MIOTTO 4147 26,67 - Não 26,67 13,33 13/11/1983 Não 

199 JESSICA LEITE TOME RIBEIRO BUENO 4253 26,67 - Não 26,67 10,00 06/07/1991 Não 

200 BRUNA MARIA ORTIZ 3 4115 26,67 - Não 26,67 6,67 29/01/1993 Não 

201 JENNIFER KELLY CRUZ DOS SANTOS 4132 26,67 - Não 26,67 13,33 22/01/1998 Não 

202 LUANA LOURENÇO PONTES 4130 26,67 - Não 26,67 13,33 08/03/1998 Não 

203 JHENNIFER QUEIROZ RAMALHO 4395 26,67 - Não 26,67 10,00 08/05/1999 Não 

204 JHENIFER FERNANDA RODRIGUES FERREIRA PEREIRA 4007 26,67 - Não 26,67 16,67 06/06/2000 Não 

205 ROSELI ANHAIA BENEDETI 4280 24,33 1,00 Não 23,33 6,67 20/07/1983 Não 

206 MARIA APARECIDA DE BARROS 4330 23,33 - Sim 23,33 13,33 20/05/1959 Não 

207 LUCILENE DE ALMEIDA BELTRAME 4263 23,33 - Não 23,33 13,33 20/10/1968 Não 

208 ELZA RAIMUNDA BOCKER MASCHIO 4193 23,33 - Não 23,33 10,00 10/03/1969 Não 

209 LUCIA CATARINA BONASSA BRESSAN 4296 23,33 - Não 23,33 10,00 20/04/1971 Não 

210 GABRIELA DE SOUZA BOVI MATHEUS 4202 23,33 - Não 23,33 16,67 28/11/1986 Não 

211 TAMIRES CRISTINA PEREIRA 4465 23,33 - Não 23,33 13,33 18/07/1990 Não 

212 MARITA TREMOCOLDI DE AGUIAR 4113 23,33 - Não 23,33 13,33 21/09/1993 Não 

213 GABRIELLA LARISSA DA SILVA 4447 23,33 - Não 23,33 13,33 15/04/1994 Não 

214 LETICIA EMILIA DE LIMA SEBASTIÃO 4456 23,33 - Não 23,33 16,67 09/07/1997 Não 

215 LARISSA GABRIELE MESSIAS 4107 23,33 - Não 23,33 10,00 11/11/1997 Não 

216 LARISSA MELLO DA SILVA COUTO 4329 23,33 - Não 23,33 10,00 11/07/2000 Não 

217 PRISCILA CALEGARINI DA SILVA 4080 22,00 2,00 Não 20,00 3,33 04/02/1985 Não 

218 NAGILA MARIA DE FREITAS PEREIRA 4022 22,00 2,00 Não 20,00 13,33 15/08/1992 Não 

219 JOCILENE MARIA SOTTOPIETRO 4394 20,00 - Não 20,00 10,00 20/05/1969 Não 

220 FERNANDA AJALA MANGINI SILVA 4443 20,00 - Não 20,00 10,00 20/07/1978 Não 

221 LUCIANA JORGE FLEGNANI 4076 20,00 - Não 20,00 13,33 25/07/1985 Não 

222 GEICIANE RAMOS TEIXEIRA 4148 20,00 - Não 20,00 10,00 05/07/1993 Não 

223 KAROLINE OLIVEIRA MENDONÇA PRADO 4451 20,00 - Não 20,00 3,33 12/04/1994 Não 

224 CAROLINE ROSA DE JESUS ALMEIDA 4480 16,67 - Não 16,67 10,00 13/06/1986 Não 

225 JESSICA RANGEL DE SOUZA 4127 16,67 - Não 16,67 6,67 15/03/2001 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ADILSON DE MELO BISPO DA SILVA 4149 63,33 - Não 63,33 33,33 04/01/1988 Não 

2 RADAMÉS BATISTA SOUZA 4020 58,67 2,00 Não 56,67 23,33 02/04/1978 Não 

3 SANDRA RAQUEL DA SILVA 4393 56,67 - Não 56,67 26,67 03/12/1980 Não 

4 PATRICK AMARO DE ALMEIDA FERREIRA 4290 56,67 - Não 56,67 26,67 08/08/1988 Não 

5 ANDREIA JULIANA LIBERATO CARDUCCI 4304 53,33 - Não 53,33 23,33 05/03/1985 Não 

6 CRISTIAN TIAGO MOREIRA DA SILVA 4462 52,00 2,00 Não 50,00 23,33 17/12/1986 Não 

7 BETÂNIA ALVES LIMA DOS SANTIS 4123 50,00 - Não 50,00 13,33 24/07/1982 Não 

8 MELINA TASSIANA SOUZA MARIANO DE CAMPOS 4520 50,00 - Não 50,00 16,67 18/11/1990 Não 

9 LAIS CRISTINA LEITE 4510 46,67 - Não 46,67 20,00 28/11/1980 Não 

10 GISELE FERRAZ PERPÉTUO 4196 43,33 - Não 43,33 16,67 13/07/1966 Não 

11 DANIELE DE LIMA MARQUES MANOEL 4251 40,00 - Não 40,00 20,00 08/04/1990 Não 

12 ADNA PRISCILA DE MORAIS TEXEIRA COSTA 4031 38,67 2,00 Não 36,67 13,33 10/09/1983 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 JULIA BARROS PERONI 4408 83,33 - Não 83,33 46,67 06/01/1995 Não 

2 JULIO CESAR CENCI DE AGUIAR 4352 70,33 7,00 Não 63,33 30,00 09/02/1982 Não 



 
 
 
 
 
 

EDITAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2022 

(Processo Administrativo 5848/2022) 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

3 RITA DE CÁSSIA DANYLUK MÄDER 4109 66,67 - Não 66,67 36,67 21/05/1974 Não 

4 PABLO RABELLO DE OLIVEIRA SANTOS 4288 66,67 - Não 66,67 40,00 21/01/1999 Não 

5 VOSMARLINE GRAZIELA ROCHA LIMA 4369 63,33 - Não 63,33 36,67 23/02/1977 Não 

6 DIEGO GUIDOLIM MORAES 4205 63,33 - Não 63,33 40,00 27/10/1995 Não 

7 CAROLINA DENILO MARCELO 4244 50,00 - Não 50,00 23,33 13/12/1998 Sim 

8 SILVIA LAÍS DE LIMA BELTRAME BARBOZA 4375 50,00 - Não 50,00 13,33 29/03/1999 Sim 

9 KELLY AFONSINA FERNANDES 4351 47,00 7,00 Não 40,00 20,00 05/09/1985 Não 

10 IONE APARECIDA TAVARES 4347 46,67 - Não 46,67 23,33 17/10/1986 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 TATIANA BARRICHELLO FARIAS 4122 92,00 2,00 Não 90,00 43,33 05/01/1983 Não 

2 MARILEIDE ELENI PIOTTO NALIN 4487 86,67 - Não 86,67 43,33 07/04/1970 Não 

3 GIULIA ROBERTA BARROSO 4012 74,33 1,00 Não 73,33 33,33 13/05/1998 Não 

4 JULIANA FÁTIMA DOS SANTOS FREITAS 4323 73,33 - Não 73,33 36,67 23/02/1977 Não 

5 MARIA CLARA PIVA GONÇALVES 4384 73,33 - Não 73,33 30,00 26/01/1996 Não 

6 ANA PAULA DIASCOVO ALEXANDRE 4179 72,00 2,00 Não 70,00 30,00 02/04/1981 Não 

7 SUELEM VIEIRA BASTOS 4040 71,00 1,00 Não 70,00 26,67 03/11/1983 Não 

8 GABRIELA APARECIDA COSTA LONGO 4210 68,67 2,00 Não 66,67 23,33 22/10/1998 Não 

9 ADRIANA RAMOS REIS 4248 67,67 1,00 Não 66,67 30,00 25/05/1983 Não 

10 ANDRESSA OSTI 4416 66,67 - Não 66,67 30,00 18/10/1991 Não 

11 GABRIELA FERNANDA DALOSTA PENATI 4100 66,67 - Não 66,67 33,33 15/03/1999 Não 

12 NEUZA APARECIDA GOZZER CORDEIRO 4046 65,33 2,00 Não 63,33 30,00 26/08/1970 Não 

13 ELAINE PATRÍCIA ROSADA BONASSA 4104 64,33 1,00 Não 63,33 26,67 11/11/1976 Não 

14 TALITA BELKIS COVOLAM MARTINS DE SOUZA 4062 64,33 1,00 Não 63,33 23,33 14/04/1985 Não 

15 DANIELLE SANTOS MACEDO 4129 64,33 1,00 Não 63,33 20,00 07/06/1989 Não 

16 DÉBORA APARECIDA BARROSO BURANELO 4292 63,33 - Não 63,33 26,67 14/02/1979 Não 

17 SANDRA REGINA SANTOS CAMARGO 4467 60,00 - Não 60,00 23,33 24/04/1972 Não 

18 ERIVANIA G.B.RUFINO 4374 60,00 - Não 60,00 23,33 30/01/1977 Não 

19 ANDREIA CRISTINA ZARBETTI 4070 60,00 - Não 60,00 33,33 23/11/1982 Não 

20 ANDRÉIA PRADO ROCHA DE JESUS 4383 60,00 - Não 60,00 26,67 27/10/1983 Não 

21 HELIDA RAQUEL BOCKER MASCHIO 4191 60,00 - Não 60,00 20,00 24/04/1985 Não 

22 MARCIA ALVES DA SILVA ARDIANI 4432 60,00 - Não 60,00 26,67 23/03/1991 Não 

23 IARA ROBERTA MARCONATTO 4137 58,67 2,00 Não 56,67 23,33 11/10/1975 Não 

24 JULIANA APARECIDA FOLHA 4243 58,67 2,00 Não 56,67 20,00 26/06/1977 Não 

25 ANDRÉA CRISTINA PEREIRA DUTRA 4278 57,67 1,00 Não 56,67 16,67 19/06/1975 Não 

26 SIMÉIA FERREIRA CADORIN 4237 56,67 - Não 56,67 26,67 26/03/1981 Não 

27 DIENE SOUSA MATOS BOTINHOL 4038 56,67 - Não 56,67 13,33 05/05/1990 Não 

28 GERSON APARECIDO NABAS 4003 55,33 2,00 Não 53,33 23,33 16/11/1967 Não 

29 SOLANGE INÁCIO DOS SANTOS RODRIGUES 4428 55,33 2,00 Não 53,33 10,00 24/02/1975 Não 

30 DANIELA LIVRAMENTO COUTO 4422 55,33 2,00 Não 53,33 20,00 25/12/1986 Não 

31 LUCIANA COSTA SANTOS 4523 53,33 - Não 53,33 30,00 26/04/1978 Não 

32 MARCIA MARIA CAMPOS 4477 53,33 - Não 53,33 16,67 22/02/1980 Não 

33 GIOVANA APARECIDA DA HORA SARDINHA 4459 53,33 - Não 53,33 23,33 02/01/1986 Não 

34 SIMONE CRISTINA GUEDES RODRIGUES 4515 53,33 - Não 53,33 23,33 07/11/1988 Não 

35 MARÍLIA FERNANDA PEREIRA 4446 52,00 2,00 Não 50,00 26,67 05/11/1985 Não 

36 ANA PAULA SECAMILE 4111 52,00 2,00 Não 50,00 16,67 17/12/1986 Não 

37 CRISTIANE CORREA FELIX 4273 51,00 1,00 Não 50,00 20,00 09/03/1989 Não 

38 SUSY MARGARETE ARAUJO 4479 50,00 - Não 50,00 20,00 04/07/1966 Não 

39 ARIANE ROBERTA DE ARRUDA LEME 4158 50,00 - Não 50,00 16,67 07/12/1982 Não 

40 ANA REGINA VICENTE DE OLIVEIRA BARBOSA 4200 50,00 - Não 50,00 10,00 13/03/1987 Não 

41 ROSANGELA APARECIDA BORIN 4018 48,67 2,00 Não 46,67 10,00 28/12/1964 Não 

42 WILMA GOMES SANTOS SANTANA 4082 48,67 2,00 Não 46,67 10,00 12/08/1979 Não 

43 SONIA CRISTINA CORREA DE SOUZA 4176 46,67 - Não 46,67 20,00 12/10/1969 Não 

44 ADRIANA MARIA DE SOUSA 4064 46,67 - Não 46,67 20,00 08/11/1976 Não 

45 EDNA MARIA DE CAMPOS BACHIEGA 4195 45,33 2,00 Não 43,33 13,33 08/07/1975 Não 

46 TÂNIA DE OLIVEIRA FOREZE 4449 43,33 - Não 43,33 20,00 22/09/1981 Não 

47 VANESSA DE FREITAS SANTOS 4134 43,33 - Não 43,33 20,00 17/03/1998 Não 

48 NAGILA MARIA DE FREITAS PEREIRA 4023 42,00 2,00 Não 40,00 16,67 15/08/1992 Não 

49 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 4468 40,00 - Não 40,00 13,33 10/03/1964 Não 

50 ADRIANA OLIVEIRA FERREIRA 4189 34,33 1,00 Não 33,33 13,33 21/10/1984 Não 

51 MONIQUE PEREIRA DOS SANTOS 4254 33,33 - Não 33,33 6,67 27/11/1996 Não 

 



 
 
 
 
 
 

EDITAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2022 

(Processo Administrativo 5848/2022) 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 MARILIA CEZARINO 4485 76,67 - Não 76,67 36,67 21/11/1994 Não 

2 EPIATÃ GOMES ARRUDA DE OLIVEIRA 4058 64,33 1,00 Não 63,33 30,00 01/01/1990 Não 

3 LUCIANE MAYRA BRUSANTIN 4131 63,33 - Não 63,33 26,67 08/10/1978 Não 

4 DANILO APARECIDO DA CRUZ 4015 63,33 - Não 63,33 26,67 13/10/1986 Não 

5 WELINGTON CARDOSO DOS ANJOS 4013 63,33 - Não 63,33 30,00 21/04/1998 Não 

6 LUIZ FABIANO PETRINI 4440 53,33 - Não 53,33 26,67 16/06/1998 Não 

7 CESAR FRANCISCO MANESCO 4455 50,00 - Não 50,00 26,67 04/10/1978 Não 

8 RAFAEL BARBOSA NEVES DA SILVA 4014 50,00 - Não 50,00 20,00 13/11/1998 Não 

9 EDMUNDO MATEUS FOLHA 4406 43,33 - Não 43,33 20,00 26/02/1997 Não 

10 FABRÍCIO HENRIQUE FERREIRA DO NASCIMENTO 4357 43,33 - Não 43,33 23,33 20/05/1999 Não 

11 ANA LETÍCIA ESCARSO DOS SANTOS 4033 40,00 - Não 40,00 23,33 05/08/1993 Não 

12 NATÁLIA COLLETTI BONINI 4091 40,00 - Não 40,00 20,00 09/11/1994 Não 

13 MONIZE MORAES FEDATTO 4258 23,33 - Não 23,33 10,00 13/06/1994 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 SIDINEY VAZ DA COSTA 4065 63,33 - Não 63,33 26,67 30/08/1986 Não 

2 VANESSA MARIA CALISTO 4426 57,67 1,00 Não 56,67 26,67 22/04/1978 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 RODRIGO CEZAR MENDES PEREZ 4073 76,67 - Não 76,67 33,33 09/12/1978 Não 

2 STÉFANO CAÇÃO RIBEIRO 4494 70,00 - Não 70,00 30,00 18/12/1991 Não 

3 JULIANA CRISTINA TAVARES 4441 66,67 - Não 66,67 30,00 02/04/1992 Não 

4 VIVIAN NARA BRACCO LUCCAS 4289 60,00 - Não 60,00 33,33 29/08/1981 Não 

5 JOSE LAURINDO DA SILVA 4511 56,67 - Não 56,67 26,67 11/04/1973 Não 

6 GIOVANA MARTINEZ DO NASCIMENTO 4255 56,67 - Não 56,67 23,33 02/04/1999 Não 

7 LUANE KARINE DE CARVALHO 4187 50,00 - Não 50,00 23,33 05/08/1986 Não 

8 SANDRO DONIZETTI BORTOLETO JÚNIOR 4466 50,00 - Não 50,00 30,00 04/10/1989 Não 

9 ARTHUR VINÍCIUS PATREZE 4270 50,00 - Não 50,00 13,33 24/04/1996 Não 

10 VANESSA MARIA CALISTO 4425 41,00 1,00 Não 40,00 16,67 22/04/1978 Não 

11 AMANDA RUBINATO LIMA 4448 26,67 - Não 26,67 20,00 20/01/2000 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ERIKA DE CARVALHO 4156 83,33 - Não 83,33 46,67 02/05/1982 Não 

2 BIANCA VALERIA MARCONATO 4088 64,33 1,00 Não 63,33 33,33 12/01/1993 Não 

3 SABRINA RIVERA PARIZ 4227 56,67 - Não 56,67 30,00 13/06/1980 Não 

4 ROSA PATRICIA DE MORAES SILVA TOZIN 4399 56,67 - Não 56,67 33,33 10/01/1984 Não 

5 LUANA CRISTINE TONIN 4367 56,67 - Não 56,67 30,00 04/12/1992 Não 

6 BARBARA IKEGAME DE LIMA 4153 56,67 - Não 56,67 23,33 29/12/1996 Não 

7 DANIEL ANDREOTI 4105 50,00 - Não 50,00 16,67 10/08/1978 Não 

8 PAULO CESAR DA SILVEIRA 4144 50,00 - Não 50,00 26,67 28/08/1988 Não 

9 VINÍCIUS DE OLIVEIRA SANTOS DUARTE 4220 46,67 - Não 46,67 23,33 29/09/1987 Não 

10 ADRIANO VITURINO 4454 43,33 - Não 43,33 20,00 16/09/1973 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LIBRAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 LILIAN GONÇALVES DE OLIVEIRA BARBOSA 4228 66,67 - Não 66,67 26,67 25/08/1975 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 ERIKA DE CARVALHO 4155 86,67 - Não 86,67 43,33 02/05/1982 Não 

2 MARINA RIBEIRO FERNANDES 4452 73,33 - Não 73,33 33,33 11/12/1994 Não 

3 MANINA CERQUEIRA 4496 70,00 - Não 70,00 36,67 26/06/2000 Não 

4 FABIANA RIBEIRO MORAES MUNIZ 4299 63,33 - Não 63,33 36,67 04/03/1985 Não 

5 RODRIGO GIOVANINI DE LIMA 4414 60,00 - Não 60,00 26,67 16/05/2000 Não 

6 ROSANGELA ANTONIA BERNARDES 4008 53,33 - Não 53,33 26,67 10/11/1975 Não 

7 ELAINE CRISTINA DA SILVA 4435 46,67 - Não 46,67 20,00 29/05/1981 Não 

8 DANIELE DE GODOY PENTEADO BRAGADO PUPPIN 4112 46,67 - Não 46,67 20,00 13/08/1983 Não 

9 ROSA PATRICIA DE MORAES SILVA TOZIN 4398 43,33 - Não 43,33 23,33 10/01/1984 Não 

10 CLEIA CRISTINA FORTES DE PAULA 4047 36,67 - Não 36,67 16,67 06/06/1975 Não 

11 LEDA STOPPA FARIA 4417 30,00 - Não 30,00 20,00 13/03/1981 Não 

12 ROSANA APARECIDA SILVEIRA DE CAMPOS 4475 23,33 - Não 23,33 13,33 17/11/1972 Não 



 
 
 
 
 
 

EDITAL 
PROCESSO SELETIVO 002/2022 

(Processo Administrativo 5848/2022) 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

13 LIRANILDA ALBUQUERQUE DE SOUZA PEREIRA 4184 20,00 - Não 20,00 10,00 25/07/1981 Não 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- MATEMÁTICA DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 JHENIFER GOMES 4256 76,67 - Não 76,67 36,67 24/12/1999 Não 

2 FABRICIO MATIAS PIRES 4355 66,67 - Não 66,67 30,00 08/05/1991 Não 

3 ISABELA DE CAMPOS SEVERINO 4057 66,67 - Não 66,67 26,67 27/12/1996 Não 

4 LEONARDO AUGUSTO BARNABÉ 4086 56,67 - Não 56,67 30,00 08/07/2000 Não 

5 ROGÉRIO SAMUEL LOPES 4386 54,33 1,00 Não 53,33 26,67 19/04/1986 Não 

6 LUANY RENATA DOS SANTOS 4336 49,67 3,00 Não 46,67 13,33 25/07/1995 Não 

7 GENEZIO BELMIRO 4387 34,33 1,00 Não 33,33 16,67 12/09/1967 Não 

8 ROSELAINE APARECIDA SANJUAN 4271 34,33 1,00 Não 33,33 13,33 14/02/1975 Não 

9 WANDER ULIANI 4081 33,33 - Não 33,33 13,33 04/03/1969 Não 

 

PROFESSOR PROFISSIONALIZANTE CURSO TÉCNICO EM CONTABILIDADE DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 PAULO HENRIQUE TOTTI 4429 60,00 - Não 60,00 36,67 25/02/1967 Não 

2 LUCIENE MORAES RODRIGUES 4268 40,00 - Não 40,00 16,67 16/09/1984 Não 

3 GABRIEL MISSON PRUDENCIO DA SILCA 4030 40,00 - Não 40,00 20,00 26/02/1998 Não 

4 LUCAS COSTA MORAES 4098 36,67 - Não 36,67 16,67 14/07/1994 Não 

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I 
= Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência  
 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF 

1 CAROLINA DENILO MARCELO 4244 50,00 - Não 50,00 23,33 13/12/1998 Sim 

2 SILVIA LAÍS DE LIMA BELTRAME BARBOZA 4375 50,00 - Não 50,00 13,33 29/03/1999 Sim 

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básico / I 
= Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência  
 
 
Rio das Pedras, 27 de janeiro de 2.023. 
 
 
 

MARCOS BUZETTO  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 


